Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 –
Centro

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi - Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICADO DE ANÁLISE DE AMOSTRAS

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitação
Ref: PREGÃO ELETRONICO Nº 39/2020 – Formação de registro de preços para
aquisição de carnes (bovina, suína, de peixe e de frango), frios e congelados, em
atendimento às Secretarias Municipais de Sarandi/PR.
Comunicamos a quem possa interessar que conforme o Item 12.5.3 do Edital do Pregão
Eletrônico com objeto acima descrito, será realizada a análise de amostras na Divisão de
Nutrição Escolar, sito à Rua Jaçanã, 352, Centro, na cidade de Sarandi/PR (telefone: 44-
3126-9681).

                    Sarandi, 23 de outubro de 2020.

Atenciosamente,

Renan Batista Meyring
Pregoeiro

	Ref: PREGÃO ELETRONICO Nº 39/2020 – Formação de registro de preços para aquisição de carnes (bovina, suína, de peixe e de frango), frios e congelados, em atendimento às Secretarias Municipais de Sarandi/PR.
	Comunicamos a quem possa interessar que conforme o Item 12.5.3 do Edital do Pregão Eletrônico com objeto acima descrito, será realizada a análise de amostras na Divisão de Nutrição Escolar, sito à Rua Jaçanã, 352, Centro, na cidade de Sarandi/PR (telefone: 44-3126-9681).
	Atenciosamente,